Sekretariatgrupper Stromsbro IF J18 Elit sasongen 20/21

Rev 2

Namn Roll E-post (primar) Mobiltelefon Funktion Grupp
Mikael Engvall Fordlder micke.engvall@hotmail.se 070-6839800 speaker 1
Ramona Andersson Fordlder anderssonramona22@gmail.com 070-3372278 OVR 1
Mats Noren Fordlder mats.t.noren@gmail.com 070-5865134 klocka 1
Kjell-Erik Skoglund Fordlder kjellerik.skoglundl@gmail.com 070-6996517 skott/utv 1
Mattias Eklof Fordlder mattias.eklof@hotmail.com 070-8557836 skott/utv 1
Lotta Andersson Fordlder lotta.wahlman@telia.com 070-4237885 skott/utv 1
Maria Hillman Fordlder mia.hillman@gmail.com 070-5620383 speaker 2
Anders Larsson Fordlder antemanl968@gmail.com 070-3739841 OVR 2
Bjorn Lindberg Fordlder bjornli72@gmail.com 073-3407650 Klocka 2
Martin Lidberg Fordlder martin.lidberg@Im.se 070-5838462 skott/utv 2
Max Wikman Fordlder max.wikman@gmail.se 076-1187729 skott/utv 2
Stefan Hellgren Fordlder stephan6786@gmail.com 073-5305798 skott/utv 2
Maria Hillman Fordlder mia.hillman@gmail.com 070-5620383 speaker 3
Jenna Lindberg Fordlder jennaliZ3@gmail.com 076-8067515 OVR 3
Fredrik Holmgren Fordlder fredrik.holmgren@gavleenergi.se 070-1675765 Klocka 3
Fredrik Zetterqvist Fordlder fredrik.zetterquist@yahoo.se 070-5504956 skott/utv 3
Thomas Fahlstedt Fordlder thomas.fahlstedt@gavle.se 070-6980986 skott/utv 3
Conny Khilstrom Fordlder connykhilstrom@gmail.com 070-3743888 skott/utv 3

Mikael Sundstrom filmar matcherna.

September

2020-09-24 Stromsbro IF-Brynas IF Grupp 1

2020-09-27 Stromsbro IF-Orebro Grupp 2

Oktober

2020-10-03 Stromsbro IF- Farjestad Grupp 3

2020-10-04 Stromsbro IF-BIK Karlskoga Grupp 1

2020-10-11 Stromsbro IF-Vasteras IK Grupp 2

2020-10-22 Stromsbro IF-Leksands IF Grupp 3

November

2020-11-01 Stromsbro IF- Borldnge Grupp 1

2020-11-19 Stromsbro IF-Falun IF Grupp 2

December

2020-12-03 Stromsbro IF-Mora IK Grupp 3

2020-12-06 Strombro IF-Grums Grupp 1

2020-12-13 Stromsbro IF-Valbo HC Grupp 2

Rullande schema pa sekretariatgrupperna pa matcherna.
Matchdag och tid kan férdndras.

Du ansvara sjalv att byta med nagon om du ej kan sitta.

Sekretariates kontaktperson: Maria Hillman 070-5620383




